
 

 

UCHWAŁA Nr LII /271/10 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 420 000 zł zgodnie z tabelą Nr 1 stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsz się plan dochodów budżetu powiatu o 7 217 zł zgodnie z tabelą Nr 1  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o 428 852 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o 16 069 zł. zgodnie z tabelą Nr.2  

5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne 2010 r. oraz wieloletnie programy inwestycyjne 

planowane do realizacji przez powiat zgodnie z tabelą Nr.3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plany przychodów i wydatków PFGZGiK na 2010 r zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Franciszek Hornowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5172



Załącznik do Uchwały Nr LII /271/10 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

 

Tabela Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 219 102,00 270 000,00 10 489 102,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  10 219 102,00  270 000,00  10 489 102,00 

 6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

1 762 121,00  270 000,00  2 032 121,00 

750   Administracja publiczna 913 707,00 - 7 217,00 906 490,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  16 000,00  - 7 217,00  8 783,00 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

16 000,00  - 7 217,00  8 783,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 075 162,00 150 000,00 3 225 162,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 074 662,00  150 000,00  3 224 662,00 

 6410  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

400 000,00  150 000,00  550 000,00 

 

Razem: 36 242 156,00  412 783,00  36 654 939,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5172



 

Tabela Nr 2  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 726 800,00 270 000,00 14 996 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  14 726 800,00  270 000,00  14 996 800,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 211 085,00  270 000,00  5 481 085,00 

750   Administracja publiczna 2 773 091,00 - 7 217,00 2 765 874,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  16 000,00  - 7 217,00  8 783,00 

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 200,00  - 4 400,00  800,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  850,00  - 367,00  483,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  100,00  - 21,00  79,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 200,00  - 200,00  4 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  850,00  - 214,00  636,00 

4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  - 1 300,00  2 700,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  765,00  - 680,00  85,00 

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych  

35,00  - 35,00  0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 226 942,00 154 000,00 3 380 942,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  0,00  4 000,00  4 000,00 

 3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  0,00  4 000,00  4 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 223 442,00  150 000,00  3 373 442,00 

 4180  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy  

95 310,00  152,00  95 462,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  54 388,00  - 152,00  54 236,00 

4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  4 000,00  8 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  9 500,00  - 4 000,00  5 500,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000,00  150 000,00  550 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe  3 000,00  0,00  3 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  700,00  2 200,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

700,00  - 700,00  0,00 

757   Obsługa długu publicznego 657 300,00 - 4 000,00 653 300,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  

407 300,00  - 4 000,00  403 300,00 

 8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  407 300,00  - 4 000,00  403 300,00 

Razem: 41 213 579,00  412 783,00  41 626 362,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5172



Tabela Nr 4  

 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po 

zmianie 

 Dział 710, rozdział 71030    

I. Stan środków obrotowych na początek roku 330 600  330 600 

II. Przychody 200 000  200 000 

 § 0830 Wpływy z usług  200 000  200 000 

     

III. Wydatki 530 600  530 600 

 Wydatki bieżące 505 600 -45 000 460 600 

 § 2960 Przelewy redystrybucyjne  51 289  51 289 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000  5 000 

 § 4300 Zakup uslug pozostałych  434 311  -45 000 389 311 

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 000  3 000 

 § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

2 000  2 000 

 § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  10 000  10 000 

     

 Wydatki majątkowe 25 000 45 000 70 000 

 § 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych  25 000  45 000  70 000 

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5172


		2013-04-30T11:37:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




